
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kirill Kovalev 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Aplikace účetních zásad a daňové legislativy v praxi  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce byla zpracována na konkrétních příkladech ze společnosti Sony DADC 

Czech Republic, s.r.o. Cíle práce tak, jak si je autor v první kapitole práce stanovil, lze považovat za 

splněné, přestože je považuji za poněkud nevhodně zvolené. Z textu práce doplněného o printscreeny 

z jednotlivých systémů společnosti je patrné, že se autor podrobně seznámil s praktickou 

aplikací účetních a daňových specifik hmotného i nehmotného majetku v dané společnosti a 

v problematice se orientuje. Bohužel není patrný vlastní přínos studenta, kdy opravdu jen 

demonstroval a popsal správné použití legislativy v praxi, jak si sám klade za cíl. Největší nedostatek, 

kromě dílčích nepřesností (např. str. 45 a uváděná pořizovací hodnota majetku), spatřuji v práci 

s odbornou literaturou a interními dokumenty společnosti, kdy autor nesprávně pracuje s přímými 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

citacemi (jejich označením) a jako "vlastní zpracování" uvádí i skutečnosti, které převzal z jiných 

zdrojů (např. tabulka 1, 2), a není tak jejich primárním tvůrcem. Práce i přes zmíněný nedostatek 

působí velmi dobrým dojmem, doporučuji ji tedy k obhajobě.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jaký způsob byl použit pro identifikaci v práci zvolených konkrétních případů? 

2) V závěru uvádíte, že: "společností byly vzaty na vědomí náměty autora". Jakým způsobem se Vaše 

návrhy ve společnosti (ne)ujaly?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


